ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2020 г. № 163/586-4
г.Шенкурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 968

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», на основании постановления Шенкурской
территориальной избирательной комиссии от 10 февраля 2019 года № 134/476-
4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 984», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения
председателем участковой избирательной комиссии, Шенкурская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 968 члена участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса Чертову Наталию Викторовну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенного
настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной
комиссии в срок до 25 марта 2020 года.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Архангельской области и в соответствующую участковую избирательную
комиссию.

4. Опубликовать информационное сообщение на интернет сайте
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в разделе
постановления Шенкурской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель комиссии     В.А. Птицын

Секретарь комиссии      В.Н. Исупова

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ